Normal0falsefalsefalseEN-USZH-CNX-NONE/* Style Definitions */table.MsoNormalTable{mso-style-name:"Table Normal";mso-tstyle-rowband-size:0;mso-
tstyle-colband-size:0;mso-style-noshow:yes;mso-style-priority:99;mso-style-parent:"";mso-padding-alt:0in 5.4pt 0in 5.4pt;mso-para-margin-top:0in;mso-
para-margin-right:0in;mso-para-margin-bottom:10.0pt;mso-para-margin-left:0in;line-height:115%;mso-pagination:widow-orphan;font-size:11.0pt;font-
family:"Calibri",sans-serif;mso-ascii-font-family:Calibri;mso-ascii-theme-font:minor-latin;mso-hansi-font-family:Calibri;mso-hansi-theme-font:minor-
latin;mso-fareast-language:EN-US;}
 Kính gửi: Quý khách hàng,
 Để hỗ trợ ngày càng nhiều Quý khách hàng có thêm cơ hội gia tăng lợi nhuận trên thị trường chứng khoán, kể từ ngày 01/07/2019, cùng với các khách
hàng mở mới thì tất cả  khách hàng kích hoạt lại tài khoản sau ít nhất 6 tháng không giao dịch sẽ có cơ hội hưởng lãi suất thấp chỉ từ 9.9%/ năm.
 Chương trình được thực hiện đến hết ngày 31/12/2019.
 Để biết thông tin chi tiết, Quý khách vui lòng liên hệ:
 - Môi giới quản lý tài khoản.
 - Hotline: (028) 44 555 888 - ext:1

 Trân trọng.
 Ghi chú: Lãi suất theo 360 ngày

Để hỗ trợ ngày càng nhiều Quý khách hàng có thêm cơ hội gia tăng lợi nhuận trên thị trường chứng khoán, kể từ ngày 01/07/2019, cùng với các khách
hàng mở mới thì tất cả  khách hàng kích hoạt lại tài khoản sau ít nhất 6 tháng không giao dịch sẽ có cơ hội hưởng lãi suất thấp chỉ từ 9.9%/ năm.

MBKE - Mở rộng cơ hội hưởng lãi suất 9.9%/năm